30/3/2021

Fatturazione Elettronica PA | Gestione pcc

— Comunicazioni PCC

Id Lotto Fattura:

Numero Fattura:

Stato: Tutti

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestionePcc

Esito Pcc: Tipologia Comunicazione: Tutte Data Trasmissione da:01/04/2020 a: 30/06/2020
Comunicazioni trovate: 40
Identificativo Numero Data Denominazione qulce. Importo Tipo Data Invio .
. . . Identificativo Totale . . Stato . R Esito
lotto Fattura Ricezione Fornitore . Comuvunicazione Comunicazione
Fiscale Documento
30-01- LA BARACCA Comunicazione Esito
2417694998 D6 02118040373 148.50 Ricevuto 02-04-2020 )
2020 ONLUS Pagamento OK
31-01-  BONELLI BUS Comunicazione . B0
2419303415 E/16 00896170404 440.00 Ricevuto 02-04-2020 &
2020 SAS Pagamento OK
31-01- Comunicazione Esito
2425775414 3/FEA GOLLINI SRL 03640510370 726.44 Ricevuto 02-04-2020 ]
2020 Pagamento OK
31-01- Comunicazione Esito
2441940158 5/16 PELLONI S.R.L. 01600361206 2447 .82 Ricevuto 02-04-2020 &
2020 Pagamento OK
04-02-  ANTONELLA Comunicazions . B0
2441954362 1 SSINNL77R67A509A 147.60 Ricevuto 02-04-2020 ]
2020 IASSO Pagamento OK
17-02- S-M.A. Comunicazione Esito
2533420697 11/PA ANTINCENDIO 03477450377 253.76 Ricevuto 02-04-2020 L]
2020 Pagamento
SNC OK
17-02-  POSTE ITALIANE Comunicazione _ B0
2533812703 8720019527 97103880585 117.42 Ricevuto 02-04-2020 ]
2020 S.P.A. Pagamento OK

1/5



30/3/2021
2593313949

2671001054

2768017092

2768017092

2768017092

2795645857

2795645857

2795645857

2804666864

2804666864

2804666864

14/10

246/PA

823/2020-3

823/2020-3

823/2020-3

FATTPA
10_20

FATTPA
10_20

FATTPA
10_20

8720045549

8720045549

8720045549

28-02-
2020

29-02-
2020

02-04-
2020

02-04-
2020

02-04-
2020

25-03-
2020

25-03-
2020

25-03-
2020

09-04-
2020

09-04-
2020

09-04-
2020

ASSIST OFFICE
S.R.L.SOCIO
UNICO

DOC SERVIZI
SOC. COOP.

MEDIASOFT
SNC DI
A.SCARABELLI

MEDIASOFT
SNC DI
A.SCARABELLI

MEDIASOFT
SNC DI
A.SCARABELLI

POSSENTI S.R.L.

POSSENTI S.R.L.

POSSENTI S.R.L.

POSTE ITALIANE
S.P.A.

POSTE ITALIANE
S.P.A.

POSTE ITALIANE
S.P.A.

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestionePcc

Fatturazione Elettronica PA | Gestione pcc

03102031204

02198100238

02353700368

02353700368

02353700368

00871081204

00871081204

00871081204

97103880585

97103880585

97103880585

581.82

960.00

161.04

161.04

161.04

214.44

214.44

214.44

33.65

33.65

33.65

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

02-04-2020

02-04-2020

10-04-2020

16-06-2020

20-06-2020

18-04-2020

16-06-2020

20-06-2020

18-04-2020

16-06-2020

20-06-2020

2/5



30/3/2021

2876336048

2876336048

2876336048

2910462221

2910462221

2910462221

2960778335

2960778335

2960778335

3039562341

28/10

28/10

28/10

0000105/SP

0000105/SP

0000105/SP

307

307

307

53/PA/2020

27-04-
2020

27-04-
2020

27-04-
2020

06-05-
2020

06-05-
2020

06-05-
2020

30-04-
2020

30-04-
2020

30-04-
2020

29-05-
2020

ASSIST OFFICE
S.R.L.SOCIO
UNICO

ASSIST OFFICE
S.R.L.SOCIO
UNICO

ASSIST OFFICE
S.R.L.SOCIO
UNICO

INFOBIT SNC DI
NAMIA B. E
MAMOLIT.

INFOBIT SNC DI
NAMIA B. E
MAMOLIT.

INFOBIT SNC DI
NAMIA B. E
MAMOLIT.

S&L SICUREZZA
E IGIENE NEI
LUOGHI DI
LAVORO SRL

S&L SICUREZZA
E IGIENE NEI
LUOGHI DI
LAVORO SRL

S&L SICUREZZA
E IGIENE NEI
LUOGHI DI
LAVORO SRL

COMPUTER
TECK S.R.L.

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestionePcc

Fatturazione Elettronica PA | Gestione pcc

03102031204

03102031204

03102031204

12435450155

12435450155

12435450155

02051500391

02051500391

02051500391

03444530368

414.80

414.80

414.80

1891.00

1891.00

1891.00

671.00

671.00

671.00

5485.12

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

08-05-2020

16-06-2020

20-06-2020

15-05-2020

16-06-2020

20-06-2020

21-05-2020

16-06-2020

20-06-2020

06-06-2020

3/5



30/3/2021

3039562341

3039562341

3039562427

3039562427

3039562427

3039562427

3039562427

3039562427

3039562427

3066156173

3066156173

53/PA/2020

53/PA/2020

54/PA/2020

54/PA/2020

54/PA/2020

54/PA/2020

54/PA/2020

54/PA/2020

54/PA/2020

1/927

1/927

29-05-
2020

29-05-
2020

29-05-
2020

29-05-
2020

29-05-
2020

29-05-
2020

29-05-
2020

29-05-
2020

29-05-
2020

29-05-
2020

29-05-
2020

COMPUTER
TECK S.R.L.

COMPUTER
TECK S.R.L.

COMPUTER
TECK S.R.L.

COMPUTER
TECK S.R.L.

COMPUTER
TECK S.R.L.

COMPUTER
TECK S.R.L.

COMPUTER
TECK S.R.L.

COMPUTER
TECK S.R.L.

COMPUTER
TECK S.R.L.

TECNOTEAM
SRL

TECNOTEAM
SRL

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestionePcc

Fatturazione Elettronica PA | Gestione pcc

03444530368

03444530368

03444530368

03444530368

03444530368

03444530368

03444530368

03444530368

03444530368

03744000377

03744000377

5485.12

5485.12

9769.76

9769.76

9769.76

9769.76

9769.76

9769.76

9769.76

1494.50

1494.50

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Pagamento

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto

16-06-2020

20-06-2020

06-06-2020

20-06-2020

20-06-2020

16-06-2020

16-06-2020

16-06-2020

20-06-2020

08-06-2020

16-06-2020

4/5



30/3/2021 Fatturazione Elettronica PA | Gestione pcc

OK
29-05-  TECNOTEAM Comunicazione _ =°
3066156173 1/927 03744000377 1494.50 Ricevuto 20-06-2020 @ v
2020 SRL Pagamento OK
Esito Pcc (*)
P Comunicazione Elaborata dalla PCC con errori
. Comunicazione Elaborata dalla PCC senza errori

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestionePcc 5/5



