

Comunicazioni PCC

Id Lotto Fattura:**Numero Fattura:****Stato:** Tutti**Esito Pcc:****Tipologia Comunicazione:** Tutte**Data Trasmissione**

da:01/04/2020 a: 30/06/2020

Comunicazioni trovate: 40

Identificativo lotto	Numero Fattura	Data Ricezione	Denominazione Fornitore	Codice Identificativo Fiscale	Importo Totale Documento	Tipo Comunicazione	Stato	Data Invio Comunicazione	Esito
2417694998	D6	30-01-2020	LA BARACCA ONLUS	02118040373	148.50	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	02-04-2020	
2419303415	E/16	31-01-2020	BONELLI BUS SAS	00896170404	440.00	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	02-04-2020	
2425775414	3/FEA	31-01-2020	GOLLINI SRL	03640510370	726.44	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	02-04-2020	
2441940158	5/16	31-01-2020	PELLONI S.R.L.	01600361206	2447.82	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	02-04-2020	
2441954362	1	04-02-2020	ANTONELLA IASSO	SSINNL77R67A509A	147.60	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	02-04-2020	
2533420697	11/PA	17-02-2020	S.M.A. ANTINCENDIO SNC	03477450377	253.76	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	02-04-2020	
2533812703	8720019527	17-02-2020	POSTE ITALIANE S.P.A.	97103880585	117.42	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	02-04-2020	

2593313949	14/10	28-02-2020	ASSIST OFFICE S.R.L. SOCIO UNICO	03102031204	581.82	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	02-04-2020		
2671001054	246/PA	29-02-2020	DOC SERVIZI SOC. COOP.	02198100238	960.00	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	02-04-2020		
2768017092	823/2020-3	02-04-2020	MEDIASOFT SNC DI A.SCARABELLI	02353700368	161.04	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	10-04-2020		
2768017092	823/2020-3	02-04-2020	MEDIASOFT SNC DI A.SCARABELLI	02353700368	161.04	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	16-06-2020		
2768017092	823/2020-3	02-04-2020	MEDIASOFT SNC DI A.SCARABELLI	02353700368	161.04	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	20-06-2020		
2795645857	FATTPA 10_20	25-03-2020	POSSENTI S.R.L.	00871081204	214.44	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	18-04-2020		
2795645857	FATTPA 10_20	25-03-2020	POSSENTI S.R.L.	00871081204	214.44	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	16-06-2020		
2795645857	FATTPA 10_20	25-03-2020	POSSENTI S.R.L.	00871081204	214.44	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	20-06-2020		
2804666864	8720045549	09-04-2020	POSTE ITALIANE S.P.A.	97103880585	33.65	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	18-04-2020		
2804666864	8720045549	09-04-2020	POSTE ITALIANE S.P.A.	97103880585	33.65	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	16-06-2020		
2804666864	8720045549	09-04-2020	POSTE ITALIANE S.P.A.	97103880585	33.65	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	20-06-2020		

2876336048	28/10	27-04-2020	ASSIST OFFICE S.R.L. SOCIO UNICO	03102031204	414.80	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	08-05-2020		
2876336048	28/10	27-04-2020	ASSIST OFFICE S.R.L. SOCIO UNICO	03102031204	414.80	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	16-06-2020		
2876336048	28/10	27-04-2020	ASSIST OFFICE S.R.L. SOCIO UNICO	03102031204	414.80	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	20-06-2020		
2910462221	0000105/SP	06-05-2020	INFOBIT SNC DI NAMIA B. E MAMOLI T.	12435450155	1891.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	15-05-2020		
2910462221	0000105/SP	06-05-2020	INFOBIT SNC DI NAMIA B. E MAMOLI T.	12435450155	1891.00	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	16-06-2020		
2910462221	0000105/SP	06-05-2020	INFOBIT SNC DI NAMIA B. E MAMOLI T.	12435450155	1891.00	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	20-06-2020		
2960778335	307	30-04-2020	S&L SICUREZZA E IGIENE NEI LUOGHI DI LAVORO SRL	02051500391	671.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	21-05-2020		
2960778335	307	30-04-2020	S&L SICUREZZA E IGIENE NEI LUOGHI DI LAVORO SRL	02051500391	671.00	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	16-06-2020		
2960778335	307	30-04-2020	S&L SICUREZZA E IGIENE NEI LUOGHI DI LAVORO SRL	02051500391	671.00	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	20-06-2020		
3039562341	53/PA/2020	29-05-2020	COMPUTER TECK S.R.L.	03444530368	5485.12	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	06-06-2020		

3039562341	53/PA/2020	29-05-2020	COMPUTER TECK S.R.L.	03444530368	5485.12	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	16-06-2020		
3039562341	53/PA/2020	29-05-2020	COMPUTER TECK S.R.L.	03444530368	5485.12	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	20-06-2020		
3039562427	54/PA/2020	29-05-2020	COMPUTER TECK S.R.L.	03444530368	9769.76	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	06-06-2020		
3039562427	54/PA/2020	29-05-2020	COMPUTER TECK S.R.L.	03444530368	9769.76	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	20-06-2020		
3039562427	54/PA/2020	29-05-2020	COMPUTER TECK S.R.L.	03444530368	9769.76	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	20-06-2020		
3039562427	54/PA/2020	29-05-2020	COMPUTER TECK S.R.L.	03444530368	9769.76	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	16-06-2020		
3039562427	54/PA/2020	29-05-2020	COMPUTER TECK S.R.L.	03444530368	9769.76	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	16-06-2020		
3039562427	54/PA/2020	29-05-2020	COMPUTER TECK S.R.L.	03444530368	9769.76	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	16-06-2020		
3039562427	54/PA/2020	29-05-2020	COMPUTER TECK S.R.L.	03444530368	9769.76	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto OK	20-06-2020		
3066156173	1/927	29-05-2020	TECNOTEAM SRL	03744000377	1494.50	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	08-06-2020		
3066156173	1/927	29-05-2020	TECNOTEAM SRL	03744000377	1494.50	Comunicazione Pagamento	Esito Ricevuto	16-06-2020		

3066156173	1/927	29-05-2020	TECNOTEAM SRL	03744000377	1494.50	Comunicazione Pagamento	OK Esito Ricevuto OK	20-06-2020	 
------------	-------	------------	---------------	-------------	---------	-------------------------	-------------------------------	------------	---

Esito Pcc (*)

-  Comunicazione Elaborata dalla PCC con errori
-  Comunicazione Elaborata dalla PCC senza errori